КОМИТЕТ ФИНАНСОВ
Администрации Новгородского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.04.2023 № 7
Великий Новгород

О внесении изменений в Порядок
применения целевых статей

расходов бюджета Новгородского

муниципального района
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
1. Внести следующие изменения в Порядок применения целевых статей расходов бюджета Новгородского муниципального района, утвержденный распоряжением председателя комитета финансов Администрации Новгородского муниципального района от 30.12.2022 № 31 «О Порядке применения целевых статей расходов бюджета Новгородского муниципального района» (далее – Порядок):

1.1.  в пункте 3 Порядка:

1.1.1. после направления расходов «-L5110 Организация проведения комплексных кадастровых работ» дополнить следующим направлением расходов:

«- М2990 Обустройство и восстановление воинских захоронений (сверх уровня, предусмотренного соглашением) (за счет средств местного бюджета)

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета района на обустройство и восстановление воинских захоронений (в том числе на изготовление проектно-сметной документации), находящихся в собственности Новгородского муниципального района (сверх уровня, предусмотренного соглашением) за счет средств местного бюджета, в целях софинансирования которых из бюджета Новгородской области предоставляется субсидия за счет средств областного бюджета.».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель комитета финансов                                   С.В. Михайлова